
Uchwała Nr XLVII/266/2014 

Rady Gminy Bakałarzewo 

z dnia 14 listopada 2014 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Bakałarzewo do projektu 

„Audioprzewodniki i karta turystyczna jako nowoczesne formy prezentacji i promocji 

Suwalszczyzny”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645 i poz. 1318; Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i 1072) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Bakałarzewo do projektu pn. „Audioprzewodniki i karta 

turystyczna jako nowoczesne formy prezentacji i promocji Suwalszczyzny” we współpracy z 

Suwalską Izbą Rolniczo Turystyczną w Suwałkach. 

 

 

§ 2. 

 

Gmina Bakałarzewo zabezpieczy w budżecie gminy na 2014 rok środki finansowe na realizację 

projektu, o którym mowa w § 1. 

 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

  

mgr inż. Grzegorz Kozłowski 

 

 


